

[Imię i nazwisko]  
[Adres zamieszkania]  
[Numer PESEL]  
[Adres e-mail]  
[Numer telefonu]  
[sygnatura sprawy]

Sąd Rejonowy Lublin–Zachód  
w Lublinie VI Wydział Cywilny  
ul. Sądowa 1  
20–123 Lublin

Wniosek o dostęp do akt EPU

Szanowni Państwo,

Ja, [Imię i nazwisko], zamieszkały/a pod adresem [adres zamieszkania], posiadający/a numer PESEL [wpisz PESEL], niniejszym składam wniosek o udostępnienie mi akt Elektronicznego Postępowania Upominawczego (EPU) toczącego się w Sądzie Rejonowym Lublin–Zachód w Lublinie, VI Wydziale Cywilnym, w sprawie o zapłatę.

Zgłaszam niniejszy wniosek o dostęp do akt Elektronicznego Postępowania Upominawczego (EPU) w celu zgłoszenia upadłości konsumenckiej. Proszę o udostępnienie mi nakazu zapłaty oraz postanowienia o nadaniu klauzuli wykonalności, które są niezbędne do przygotowania wniosku upadłościowego.

Proszę o udostępnienie mi następujących informacji i dokumentów:

1. Nakaz zapłaty wraz z postanowieniem o nadaniu klauzuli wykonalności.
2. Wszystkie dokumenty związane z egzekucją prowadzoną w ramach ww. sprawy.

Zobowiązuję się do przestrzegania tajemnicy postępowania oraz odpowiedzialności za wykorzystanie informacji i dokumentów uzyskanych w ramach udostępnienia akt EPU.

W przypadku udostępnienia mi akt, proszę o przekazanie kodu dostępu, który umożliwi mi zalogowanie się do systemu e-Sąd w celu sprawdzenia udostępnionych akt.

Załączam kopię mojego dokumentu tożsamości oraz dowód potwierdzający moje zainteresowanie udostępnieniem akt EPU.

Z poważaniem,

---

[Miejsce i data podpisu]

Podpis

**!Upewnij się, że wniosek jest złożony w odpowiednim terminie i zawiera wszystkie niezbędne informacje. Dołącz również wymagane załączniki, takie jak kopię dokumentu tożsamości.**

Przed złożeniem wniosku, upewnij się również, że podałeś/aś aktualny adres e-mail i numer telefonu, aby umożliwić Sądowi kontakt w sprawie udostępnienia akt.

Zwróć uwagę, że powyższy wzór wniosku jest ogólnym przykładem, który może być dostosowany do konkretnych wymagań i procedur Sądu, do którego składasz wniosek.!

Dokument jest udostępniany jedynie w celach informacyjnych. Użytkownik korzystający z dokumentu jest odpowiedzialny za jego prawidłowe zastosowanie oraz dostosowanie do swojej konkretnej sytuacji. W żadnym wypadku nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za skutki wynikające z użycia lub interpretacji powyższego dokumentu. Użytkownik wykorzystujący dokument czyni to wyłącznie na własne ryzyko i ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody lub straty wynikłe z ich zastosowania lub niezastosowania.